



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017

п.г.т.Алексеевское

КАРАР

№ 83

**О внесении изменений в
Муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы
в Алексеевском муниципальном
районе Республики Татарстан
на 2014-2016 годы» утвержденную
постановлением Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от 07.04.2014 № 213**

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.11.2013 № 910 «Об утверждении государственной программы «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан на 2014-2016 годы»

постановляю:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 07.04.2014 № 213 следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2019»;

1.2. в Муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 07.04.2014 № 213 в наименовании цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2019»;

1.3 в паспорте Программы:

- в строке «Наименование программы» цифры «2014-2016» заменить цифрами

«2014-2019»;

- в строке «Сроки реализации Программы» цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2019»;

- строку «Объемы финансирования Программы с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования Программы с разбивкой по годам	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан составляет 758 880 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году - 120960 тыс. рублей; в 2015 году - 120960 тыс. рублей; в 2016 году - 120960 тыс. рублей; в 2017 году - 132000 тыс. рублей; в 2018 году - 132000 тыс. рублей; в 2019 году - 132000 тыс. рублей.
--	--

- в строке Ожидаемые конечные результаты реализации Программы:

- в абзаце первом цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

- в пункте 5 слова «профессиональных знаний и навыков» заменить словами «знаний и умений»;

- в разделе II Программы «Срок реализации Программы» цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2019»;

- раздел III Программы изложить в следующей редакции:

III. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджета Алексеевского муниципального района. Объем финансирования Программы на 2014-2019 годы составляет 758 880 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году - 120960 тыс. рублей;

в 2015 году - 120960 тыс. рублей;

в 2016 году - 120960 тыс. рублей;

в 2017 году - 132000 тыс. рублей;

в 2017 году - 132000 тыс. рублей;

в 2019 году - 132000 тыс. рублей.

- в абзаце девятом раздела V Программы цифры «2017» заменить цифрами «2020».

1.4 Приложение № 2 муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2014-2019 годы» изложить в новой редакции (Приложение)

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном портале муниципальных образований Республики Татарстан (Алексеевский район).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



Д.А. Гилязов

	<p>эффективности обучения муниципальных служащих</p>	<p>ый отдел, кадровая служба</p>	<p>2019 годы</p>	<p>о качестве проводимого обучения, подготовка предложений по совершенствованию системы обучения муниципальных служащих</p>													
--	--	--	----------------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

и